Vous pourriez aussi être intéressé par:
Hot Pièces Plus
garantie et confiance. RFQ KNH21473-3AA: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
AJOUTER: Unité A5-B5 n ° 509, 5 / F, bâtiment de l'usine de Win Win, 15-17 rue Shing yip, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Droits d'auteur © 2019 YIC International Co., Limited
KNH21473-3AA Details PDF
KNH21473-3AA
Référence fabricant: KNH21473-3AA
Fabricant / Marque: Kyocera
Une partie de la description: FILTER LC 0.047UF SMD
Feuilles de données: KNH21473-3AA.pdf
Statut RoHs: Sans plomb / conforme à la directive RoHS
État du stock: New original, 8500 pcs Stock Available.
Bateau de: Hong Kong
Manière d'expédition: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Caractéristiques
Numéro d'article KNH21473-3AA
Fabricant Kyocera
La description FILTER LC 0.047UF SMD
Catégorie Filtres > Filtres EMI / RFI (LC, RC Networks)
État de la pièce 8500 pcs Stock
Séries KNH, Kyocera
Tension - Nominale 50V
La technologie LC
Température de fonctionnement -25°C ~ 85°C
Type de montage Surface Mount
Taille / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Type Low Pass
Nombre de canaux -
la taille 0.037" (0.95mm)
Courant 2A
Applications General Purpose
Package / Boîte 0805 (2012 Metric)
Commande de filtre -
Centre Fréquence de coupure / -
Valeur d'atténuation -
Résistance - canal (Ohms) 0.02
Valeurs C = 0.047µF
protection ESD No
Emballage Tape & Reel (TR)
KNH21C104DA3TS
Kyocera
FILTER LC 0.1UF SMD
KNH21C105DA3T
AVX Corporation
FILTER LC 1UF SMD
KNH21473-3AA
AVX Corporation
FILTER LC 0.047UF SMD
KNH21C104DA3TS
AVX Corporation
FILTER LC 0.1UF SMD
KNH21471-3AA
Kyocera
FILTER LC 470PF SMD
KNH21C105DA3T
Kyocera
FILTER LC 1UF SMD
KNH21470-3AA
Kyocera
FILTER LC 47PF SMD
KNH21C105DA
KYOCERA
KNH21C105DA KYOCERA
2225GA221KAT1A AK4388AETP AWL9935RM40P8 BSP316PL6327 BU7620MUV-E2
DG211DY+T EMIF03-SIM02M8 FRS200CA100 FT8010MPX GCJ32DR73A153KXJ1L
KNH10C104DA KNH16C104DA5TS KNH16C104DA5TS KNH16C105DB5TS KNH16C105DB5TS
KNH21104-3AA KNH21104-3AA KNH21104-3AB KNH21105-3AA KNH21221-3AA
KNH21221-3AA KNH21471-3AA KNH21471-3AA KNH21473-3AA KNH21C104DA3TS
KNH21C104DA3TS KNH21C105DA KNH21C105DA3T KNH21C105DA3T KNH21C105DA3TS
KNH21C105DA3TS KNH21C106DA3TS KNH21C106DA3TS KNH21C221DA3TS KNH21C221DA3TS
KNH21C471DA KNH21C471DA3TS KNH21C471DA3TS KNH21C473DA3TS KNH21C473DA3TS
LMH6626MA LT3480EDD#TRPBF MAZ8075UML NP110N055PUG PSD55/14
RZF013P0 SN74HCT02DR STB16N65M5 SW12PCR030 TA6009FN